
 
UCHWAŁA NR 289/XLIII/2017 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej                                                           
Rady Miasta Podkowa Leśna na 2018 rok 

  

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 3 załącznika Nr 3 Organizacja 

wewnętrzna oraz tryb pracy Rady Miasta Podkowa Leśna do Statutu Miasta Podkowa Leśna 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 66/XVIII/2004 z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2004 r. Nr 79, 

poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna na 

2018 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 
 

 

 
 

  



 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Miasta Podkowa Leśna na 2018 rok 

 

 

1) Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza za rok 2017. 

2) Kontrola działań Urzędu Miasta w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych na 

realizację inwestycji miejskich w latach 2015- 2017. 

3) Kontrola zasiedzeń oraz użytkowania wieczystego w kontekście dbałości o majątek Miasta.  

4) Kontrola działalności szkoły i przedszkola w zakresie: realizacji polityki oświatowej, 

wydatkowania środków budżetowych, respektowania obowiązujących przepisów 

dotyczących organizacji pracy w oparciu m.in. o audyt. 

4) Kontrola działań Urzędu Miasta w latach 2013 – 2017 w związku z windykacją zadłużenia 

TKKF Oddział w Podkowie Leśnej, Ośrodek jeździecki ul. Głogów nr 11, ustaleniami 

prawnymi dotyczącymi własności gruntu, ponownym wydzierżawieniem  

i zagospodarowaniem terenu przez nowych dzierżawców. 

5) Podejmowanie zagadnień wnoszonych do Komisji przez Radę Miasta. 

 

                                                                                                      

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Emilia Drzewicka 

 

 

Załącznik do uchwały  

Nr 289/XLIII/2017 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 21 grudnia 2017 r.  


